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قیمت جهانی میلگرد در آوریل از یک تا ۱۰ درصد افزایش یافت
بازار جهانی میلگرد در ماه آوریل روندی صعودی داشت، هرچند سرعت رشد در مناطق مختلف متفاوت بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ بازار جهانی میلگرد در ماه آوریل روندی صعودی داشت، هرچند سرعت رشد در مناطق مختلف متفاوت بود.
بیشترین افزایش در اروپا مشاهده شد؛ جایی که قیمتها بین ۷ تا ۱۰ درصد رشد کرد. در چین نیز افزایش قیمت از ۵ درصد فراتر رفت. در مقابل، بازار

ترکیه و ایالات متحده تقریبا بدون تغییر باقی ماند و نوسان محدودی داشت.
ترکیه

بازار میلگرد ترکیه در آوریل ۲۰۲۶ از نظر قیمت نسبتا باثبات بود، اما تحت فشار ناشی شکاف افزایش هزینهها و ضعف تقاضا قرار داشت. قیمتها در
بازه ۳ آوریل تا ۸ مه ۲۰۲۶ با افت ۰.۱ درصدی به ۵۹۷.۵ دلار در هر تن فوب رسید. در همین حال، متوسط قیمت بازار در مارس ۵۷۲.۱ دلار و در آوریل

۵۹۶.۸ دلار بود که نشاندهنده رشد ۸.۵ درصدی و ثبات معاملات در ماه آوریل است.
رشد قیمت قراضه و انتظار برای افزایش تعرفههای انرژی در ابتدای ماه از قیمتها حمایت کرد، در حالی که از همان هفتههای نخست، تقاضا چه در
بازار داخلی و چه در صادرات کاهش یافت. خریداران حاضر نبودند بیش از ۶۰۰ دلار فوب پرداخت کنند و فعالیت صادراتی به اتحادیه اروپا و بالکان
بهتدریج افت کرد. اواسط آوریل، تولیدکنندگان شروع به از دست دادن حاشیه سود کردند، زیرا نتوانستند افزایش هزینهها را به مشتریان منتقل کنند و

ناچار به ارائه تخفیف شدند. تا پایان ماه، قیمتها در محدوده ۵۹۰ دلار فوب تثبیت شد.
در کوتاهمدت، بازار همچنان تحت فشار باقی خواهد ماند. اگرچه هزینههای بالا مانع افت قیمت میشود، اما ضعف تقاضا نیز رشد بیشتر را محدود

خواهد کرد.

اتحادیه اروپا
در اتحادیه اروپا، قیمت میلگرد طی یک ماه گذشته سریعترین رشد را در میان مناطق اصلی تجربه کرد؛ بهطوری که در ایتالیا ۱۰.۶ درصد افزایش یافت و

به ۶۸۰ یورو به ازای هر تن تحویل در محل کارخانه رسید. در شمال اروپا نیز قیمتها با رشد ۶.۸ درصدی به ۷۰۵ یورو تحویل در محل کارخانه رسید.
میانگین قیمت محصولات ایتالیایی در مارس ۵۷۶.۳ یورو و در آوریل ۶۵۸.۸ یورو بود. در شمال اروپا نیز میانگین قیمت از ۶۴۳.۸ یورو در مارس به ۶۷۰

یورو در آوریل رسید.
هزینهها عامل اصلی رشد بود و افزایش قیمت انرژی، قراضه و حملونقل، تولیدکنندگان را مجبور به افزایش قیمت کرد. محدودیتهای وارداتی و

عوامل مقرراتی، بویژه سازوکار تعدیل کربن مرزی (CBAM) و اقدامات جدید حفاظتی، حمایت بیشتری از بازار به عمل آورد.
در ایتالیا، کارخانهها تهاجمیتر عمل کردند؛ فروش را چندین بار متوقف کردند و برای سطوح قیمتی بالاتر فشار آوردند. همزمان، خریداران نیز خریدهای
خود را بهشدت کاهش دادند. برخی توزیعکنندگان از موجودی انبار استفاده کردند و شرکتهای ساختمانی اجرای پروژهها را به تعویق انداختند. در
شمال اروپا بازار متعادلتر به نظر میرسید، اما قیمتها همچنان روندی افزایشی داشت. اختلال در عرضه برخی محصولات نیز به این وضعیت دامن زد.

در کوتاهمدت، احتمال تثبیت قیمتها وجود دارد، زیرا ضعف تقاضا و مقاومت خریداران مانع رشد بیشتر میشود.
ایالات متحده

قیمت میلگرد در بازار آمریکا تا ۸ می به ۱۰۲۵ دلار به ازای هر تن تحویل در محل کارخانه رسید که نسبت به ۳ آوریل ۱.۱ درصد افزایش نشان میدهد. با
این حال، میانگین قیمت در مارس ۱۰۳۱ دلار و در آوریل ۱۰۲۵ دلار بود.

بازار آمریکا در آوریل متعادل بود. تقاضا ناهمگون باقی ماند و آغاز فصل ساختوساز ضعیفتر از حد انتظار بود؛ موضوعی که باعث کاهش جزئی
قیمتها در اواسط ماه شد. حجم موجود در بازار نقدی، ظرفیتهای جدید و واردات، فشار مضاعفی بر بازار وارد کردند.

در عین حال، هزینهها همچنان بالا باقی ماند. قیمت انرژی، حملونقل و واردات مانع افت بیشتر قیمتها شد. پروژههای زیرساختی از بازار حمایت کرد،
هرچند ساختوساز مسکن همچنان ضعیف بود. تا پایان آوریل، شرایط تثبیت شد. تقویت بازار قراضه و کاهش رقابت واردات، زمینه را برای رشد
محدود قیمتها فراهم کرد. در کوتاهمدت، احتمال افزایش ملایم قیمت وجود دارد، اما این موضوع به سطح واقعی تقاضا بستگی خواهد داشت.

چین
در چین، قیمت میلگرد در آوریل با رشد ۵.۲ درصدی به ۴۷۱.۹ دلار فوب رسید. بازار رشد متوسطی را تجربه کرد که بیشتر ناشی از افزایش هزینهها بود.
در ابتدای ماه، قیمتها به دلیل ضعف تقاضا پس از عملکرد ناامیدکننده مارس، ثابت ماند. در همین زمان، عرضه افزایش یافت، زیرا تولیدکنندگان

تولید را از سر گرفتند و بخشی از صادرات را به بازار داخلی هدایت کردند.
در اواسط آوریل، قیمتها روند صعودی گرفت. افزایش هزینه مواد اولیه، کاهش موجودی انبارها و فعالیت در بازار معاملات آتی از دلایل این رشد بود.
در پایان ماه نیز انتظار برای افزایش تقاضا پیش از تعطیلات، حمایت بیشتری از بازار کرد. پس از تعطیلات، رشد قیمتها کند شد، تقاضا همچنان

ضعیف باقی ماند و خریداران با احتیاط عمل کردند.
پیشبینی میشود بازار در آینده نزدیک به ثبات برسد. هزینهها از قیمتها حمایت خواهند کرد، اما حجم بالای تولید مانع رشد بیشتر خواهد شد.


